
 
 
 
 
 
 

 

 
  DD n. 6878          

Prot. 106011 /III.12 del 27.07.2020 
 

IL DIRETTORE 
  

VISTO l’accordo di collaborazione culturale e scientifica interuniversitaria con Yerevan State 
University, Armenia 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica emanato con D.D. 5620 (prot. n. 87916/III.12) del 
23.06.2020 
 
VISTO il D.D. 6499 del 16.07.2020 con il quale si nomina la commissione giudicatrice; 
 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti;  
 
  
    DECRETA 
 
La seguente graduatoria per l’idoneità e l’assegnazione di  n. 5  rimborsi viaggio studio , 
riservate a studenti iscritti ai corsi di Scienze dell’Architettura, Laurea magistrale in 
Architettura, Architettura a ciclo unico, della Scuola di Architettura dell’Università degli Studi di 
Firenze, all’interno dell’Accordo di collaborazione interuniversitaria con Yerevan State 
University, Armenia 
 
DECHAMPS Andrea punti 13 
DOLCINI Anna  punti 10 
LEONI Laura  punti 13 
LOMBARDI Antonietta punti 10 
MAGONZI Alessandro punti 13 
MELE Michela  punti 8 
PRODI Filippo  punti 18 
RIVETTI Domenico punti 15 
SIMONCINI Chiara punti 20 
SMERALDI Alessandro punti 13 
 
Risultano pertanto vincitori  

• SIMONCINI Chiara 
• PRODI Filippo 
• RIVETTI Domenico 
• DECHAMPS Andrea 

• SMERALDI Alessandro   
 
Firenze, 27 luglio 2020 
       Il Direttore del Dipartimento 
         F.to (Prof. Saverio Mecca)  

 Albo ufficiale di Ateneo 7220/2020 -  Prot. n. 0106018 del 27/07/2020 - [UOR: DP058501 - Classif. I/7]



 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


